МКОУ Тюхтятская НОШ №41
ПРИКАЗ

24.05.2012г

№ 18

О порядке обеспечения
МКОУ Тюхтятской НОШ №41

учебной литературой

     В соответствии со ст. 29 Закона «Об образовании» Российской Федерации от 10.07.92 № 3266 -1, Законом «Об образовании» Красноярского края от 24.03. 97 № 12-433, распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.07.97 № 1022- Р, постановлением Совета администрации Красноярского края от 04.06.02 № 173-П «О порядке финансирования расходов, связанных с приобретением учебников, учебно - методической литературы и учебно-наглядных пособий федерального и национально-регионального компонентов Базисного учебного плана», порядка взаимодействия образовательных учреждений, муниципальных органов управления образованием, рекомендациями министерства образования и науки Красноярского края по обеспечению обучающихся учебниками в 2012 – 2013 учебном году, Приказом Управления образования администрации Курагинского района №148 от 24.05.2012.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Утвердить:

- Положение «О порядке обеспечения учебной литературой   учащихся МКОУ Тюхтятской НОШ №41» (Приложение 1).

- Циклограмму деятельности по обеспечению учебной литературой                  МКОУ Тюхтятской НОШ №41 (Приложение 2).
Директор школы: __________ Москвина А.И.